
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 23/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 14 października 2022 r. 

 

w sprawie powołania w roku akademickim 2022/23 Zespołu ds. przygotowania Raportu 

Samooceny w związku z akredytacją Polskiej Komisji Akredytacyjnej na kierunku Genetyka 

i Biologia Eksperymentalna. 

 

 

Na podstawie § 2.1 pkt. 6 Zarządzenia Nr 66/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z 

dnia 14 maja 2021r. w sprawie wewnętrznych aktów normatywnych i informacyjnych w 

Uniwersytecie Wrocławskim oraz procedury wydawania wewnętrznych aktów 

normatywnych i informacyjnych Rektora, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Zespół na rok akademicki 2022/2023 ds. przygotowania Raportu 

Samooceny w związku z akredytacją Polskiej Komisji Akredytacyjnej na kierunku Genetyka 

i Biologia Eksperymentalna w następującym składzie: 

 

Przewodnicząca: 

 

1. dr hab. Elżbieta Myśkow - Prodziekan ds. nauczania  

 

Członkowie: 

 

1. dr Joanna Łubocka – Prodziekan ds. studenckich 

2. dr hab. Agnieszka Gizak, prof.Uwr. 

3. dr hab. Edyta Gola, prof. UWr - Pełnomocnik Dziekana ds. kierunku genetyka  

i biologia eksperymentalna  

4. mgr Aleksandra Kuryłek – Kierownik Dziekanatu 

5. dr Iwona Migdał  

6. dr hab. Bożena Simiczyjew  

7. dr Anna Wdowikowska  

8. dr Paulina Wyrembek – Koczwara  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 dr hab. inż. Marcin Kadej, prof. UWr 

          Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych 

 


